



ESSENCE

**PROPOSTA
COMERCIAL**



GOIÂNIA/GO, 07 de MARÇO de 2024.

A

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ: 03.392.459/0001-03
RUA PATRIARCA, 299, VILA REGINA, CEP 74.453-610
CONTATO: JULIANO VIEIRA – (62) 3230-7523 / 9 8174-7740

REF.: PROPOSTA COMERCIAL

A ESSENCE estabelecida na Rua 1014, Quadra 43, Lote 03, Pedro Ludovico, Goiânia- GO, CNPJ N°. 44.864.645/0001-48, Fone: (62) 3638-5025 e-mail: essence.sgerais@gmail.com, tem a satisfação de apresentar-lhes proposta/orçamento para prestação de serviços nas condições preços a seguir:

OBJETO

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA.

ESCOPO DA PROPOSTA

GRUPO A- SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA					
Item	Cargo	Lotação	Postos	Jornada semanal	Turno
1	Porteiro Diurno	Coord. de Serviços Gerais	5	36	diurno

2	Porteiro Noturno	Coord. de Serviços Gerais	4	36	noturno
3	Recepcionista	Coord. de Serviços Gerais	1	44	diurno
4	Copeira	Coord. de Serviços Gerais	1	44	diurno
5	Aux. de Serviços Gerais	Coord. de Serviços Gerais	9	44	diurno
6	Jardineiro	Coord. de Serviços Gerais	1	44	diurno
7	Motorista de Frota de Apoio Pleno	Coord. de Serviços Gerais	3	44	diurno
8	Supervisor de Serviços Gerais	Coord. de Serviços Gerais	1	44	diurno
9	Abastecedor de Combustível	Gerência de Suprimentos	3	44	noturno
10	Abastecedor de veículo elétrico	Gerência de Suprimentos	4	44	noturno
11	Abastecedor de veículo elétrico Pleno	Gerência de Suprimentos	1	44	DIURNO
12	Abastecedor de veículo elétrico Pleno	Gerência de Suprimentos	1	44	noturno
13	Supervisor de Abastecimentos e Combustíveis	Gerência de Suprimentos	1	44	diurno
14	Almoxarife Diurno	Gerência de Suprimentos	1	44	diurno
15	Almoxarife Noturno	Gerência de Suprimentos	1	44	noturno
16	Supervisor de Almoxarifado	Gerência de Suprimentos	1	44	diurno
17	Assistente Administrativo Sênior	Gerência de Suprimentos	1	44	diurno
18	Supervisor de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	1	44	diurno
19	Auxiliar de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	1	44	diurno
20	Oficial de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	2	44	diurno
21	Oficial de Manutenção Predial Pleno	Coord. De Infraestrutura	2	44	diurno
22	Assistente Administrativo	Coord. Serviços Gerais	2	44	diurno
23	Assistente Administrativo Pleno	Ger.Sup/Coord. Gest. Contratos	3	44	diurno

GRUPO B - Superintendência de Operações					
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		
			Postos	Jornada semanal	Turno
1	Encarregado de Tráfego Diurno	Gerência de Transporte	2	44	diurno
2	Encarregado de Tráfego Noturno	Gerência de Transporte	2	44	noturno
3	Atendente Operacional Diurno	Gerência de Transporte	6	44	diurno
4	Atendente Operacional Noturno	Gerência de Transporte	4	44	noturno
5	Assistente Administrativo	Gerência de Transporte	2	44	diurno
6	Assistente Administrativo Pleno	Gerência de Transporte	1	44	diurno
7	Assistente Administrativo Sênior II	Gerência de Transporte	1	44	diurno
8	Monitor de Operações	Gerência de Transporte	2	44	diurno

GRUPO C - Gerência de RH					
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		
			Postos	Jornada semanal	Turno
1	Assistente Administrativo	Gerência de RH	1	44	diurno
2	Assistente Administrativo Pleno	Gerência de RH	1	44	diurno
3	Assistente Administrativo Sênior	Controladoria	1	44	diurno
4	Assistente Administrativo Sênior II	Gerência de RH	1	44	diurno
5	Técnico de Segurança do Trabalho	Gerência de RH	3	44	diurno

GRUPO D - Controladoria					
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		
			Postos	Jornada semanal	Turno
1	Assistente Administrativo Pleno	Controladoria	1	44	diurno
2	Assistente Administrativo Sênior	Controladoria	1	44	diurno

GRUPO E - Superintendência Financeira					
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		
			Postos	Jornada semanal	Turno
1	Auxiliar de Eletrotécnica Diurno	Coordenação de Bilhetagem	4	44	diurno
2	Auxiliar de Eletrotécnica Noturno	Coordenação de Bilhetagem	2	44	noturno
3	Assistente Administrativo Pleno	Sup. Financeira	1	44	diurno

GRUPO F - Gerência Jurídica					
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		Turno
			Postos	Jornada semanal	
1	Assistente Administrativo	Gerência Jurídica	1	44	diurno

VALORES

GRUPO A - Superintendência Administrativa							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR UNITARIO	Turno	
			Postos	Jornada semanal			
1	Porteiro Diurno	Coord. de Serviços Gerais	5	36	4.203,72	diurno	21.018,60
2	Porteiro Noturno	Coord. de Serviços Gerais	4	36	4.203,72	noturno	16.814,88
3	Recepcionista	Coord. de Serviços Gerais	1	44	5.510,61	diurno	5.510,61
4	Copeira	Coord. de Serviços Gerais	1	44	3.854,76	diurno	3.854,76
5	Aux. de Serviços Gerais	Coord. de Serviços Gerais	9	44	3.854,76	diurno	34.691,40
6	Jardineiro	Coord. de Serviços Gerais	1	44	4.632,85	diurno	4.632,85
7	Motorista de Frota de Apoio Pleno	Coord. de Serviços Gerais	3	44	6.090,91	diurno	18.272,73
8	Supervisor de Serviços Gerais	Coord. de Serviços Gerais	1	44	7.483,00	diurno	7.483,00
9	Abastecedor de Combustível	Gerência de Suprimentos	3	44	7.765,60	noturno	23.296,80
10	Abastecedor de Combustível Pleno	Gerência de Suprimentos	1	44	8.659,54	noturno	8.659,54
11	Abastecedor de veículo elétrico	Gerência de Suprimentos	4	44	7.765,60	noturno	31.062,40
12	Abastecedor de veículo elétrico Pleno	Gerência de Suprimentos	1	44	8.659,54	noturno	8.659,54
13	Supervisor de Abastecimentos e Combustíveis	Gerência de Suprimentos	1	44	8.659,54	diurno	8.659,54
14	Almoxarife Diurno	Gerência de Suprimentos	1	44	6.091,77	diurno	6.091,77
15	Almoxarife Noturno	Gerência de Suprimentos	1	44	6.091,77	noturno	6.091,77
16	Supervisor de Almoxarifado	Gerência de Suprimentos	1	44	8.911,69	diurno	8.911,69
17	Supervisor de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	1	44	9.320,12	diurno	9.320,12
18	Auxiliar de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	1	44	6.748,03	diurno	6.748,03
19	Oficial de Manutenção Predial	Coord. De Infraestrutura	2	44	7.369,26	diurno	14.738,52
20	Oficial de Manutenção Predial Pleno	Coord. De Infraestrutura	2	44	8.579,32	diurno	17.158,64
21	Assistente Administrativo	Coord. Serviços Gerais	2	44	6.020,91	diurno	12.041,82
22	Assistente Administrativo Pleno	Ger.Sup/Coord. Gest. Contratos	3	44	7.483,13	diurno	22.449,39
23	Assistente Administrativo Sênior	Gerência de Suprimentos	1	44	8.911,69	diurno	8.911,69
VALOR TOTAL							305.080,09

GRUPO B - Superintendência de Operações							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR		VALOR TOTAL
			Postos	Jornada semanal	Salário base	Turno	
1	Encarregado de Tráfego Diurno	Gerência de Transporte	2	44	8.911,69	diurno	17.823,38
2	Encarregado de Tráfego Noturno	Gerência de Transporte	2	44	8.911,69	noturno	17.823,38
3	Atendente Operacional Diurno	Gerência de Transporte	6	44	3.855,68	diurno	23.134,08
4	Atendente Operacional Noturno	Gerência de Transporte	4	44	3.855,68	noturno	15.422,72
5	Assistente Administrativo	Gerência de Transporte	2	44	6.020,91	diurno	12.041,82
6	Assistente Administrativo Pleno	Gerência de Transporte	1	44	7.483,13	diurno	7.483,13
7	Assistente Administrativo Sênior II	Gerência de Transporte	1	44	12.207,19	diurno	12.207,19
8	Monitor de Operações	Gerência de Transporte	2	44	8.911,69	diurno	17.823,38
VALOR TOTAL							123.759,08

GRUPO C - Gerência de RH							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR		VALOR TOTAL
			Postos	Jornada semanal	Salário base	Turno	
1	Assistente Administrativo	Gerência de RH	1	44	6.020,91	diurno	6.020,91
2	Assistente Administrativo Pleno	Gerência de RH	1	44	7.483,13	diurno	7.483,13
3	Assistente Administrativo Sênior	Controladoria	1	44	8.911,69	diurno	8.911,69
4	Assistente Administrativo Sênior II	Gerência de RH	1	44	12.207,19	diurno	12.207,19
5	Técnico de Segurança do Trabalho	Gerência de RH	3	44	9.519,48	diurno	28.558,44
VALOR TOTAL							63.182,92

GRUPO D - Controladoria							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR		VALOR TOTAL
			Postos	Jornada semanal	Salário base	Turno	
1	Assistente Administrativo Pleno	Controladoria	1	44	7.483,13	diurno	7.483,13
2	Assistente Administrativo Sênior	Controladoria	1	44	8.911,69	diurno	8.911,69
VALOR TOTAL							16.394,82

GRUPO E - Superintendência Financeira							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR		VALOR TOTAL
			Postos	Jornada semanal	Salário base	Turno	
1	Auxiliar de Eletrotécnica Diurno	Coordenação de Bilhetagem	4	44	5.511,04	diurno	22.044,16
2	Auxiliar de Eletrotécnica Noturno	Coordenação de Bilhetagem	2	44	5.511,04	noturno	11.022,08
3	Assistente Administrativo Pleno	Sup. Financeira	1	44	7.483,13	diurno	7.483,13
VALOR TOTAL							40.549,37

GRUPO F - Gerência Jurídica							VALOR TOTAL
Item	Cargo	Lotação	QUANTIDADE		VALOR		VALOR TOTAL
			Postos	Jornada semanal	UNITARIO	Turno	
1	Assistente Administrativo	Gerência Jurídica	1	44	6.020,91	diurno	6.020,91

VALOR CONTRATO MENSAL	R\$ 554.987,19
------------------------------	----------------

ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÃO, COBRIMOS QUALQUER OFERTA!

DECLARAÇÃO

Declaramos que nos preços propostos já estão inclusas as despesas com: salários, encargos sociais, previdenciários e securitários, crachás, EPI's, seguro de vida em grupo, transporte, treinamento e reciclagem do pessoal, taxas, impostos, administração geral e demais obrigações inerentes e necessárias à perfeita execução dos serviços.

DO PAGAMENTO

Emissão de Nota fiscal e Boleto.

DO REAJUSTE

O valor será reequilibrado economicamente aplicando o índice estabelecido em acordo coletivo e/ou convenção da categoria dos colaboradores

FISCALIZAÇÃO

A fiscalização será feita de forma frequente

PRINCIPAIS CLIENTES

Contratantes parceiros que confiam nos serviços da EMPRESA ESSENCE TERCEIRIZAÇÕES.

▶ Clientes:



DA VALIDADE

A presente proposta terá validade de 40 DIAS.

DIFERENCIAIS QUE A ESSENCE TERCEIRIZAÇÕES OFERECE

- Profissionais rigorosamente selecionados, para os quais são aplicados testes específicos de suas funções e customizados para os Postos/Unidades.
- Fornecimento de treinamento de integração, incluindo conhecimento especializado para os colaboradores que atuarão na prestação dos serviços estabelecidos.
- Fiscalização Contínua.
- Visita periódica do Supervisor Operacional ao posto de serviço para acompanhar, junto ao cliente, o bom andamento das atividades.
- Mesa Operacional com funcionamento 24 horas, ininterrupto.
- Reserva Técnica de colaboradores.



📞 (62)3638-5025

📞 (62) 98584-0312

📍 ESSENCE_TERCEIRIZACAO



ESSENCE

LIMPEZA - PORTARIA - VIGILÂNCIA

**A EMPRESA QUE É SOLUÇÃO PARA SEU
PATRIMONIO**



GLOBO
Administração e Serviços

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
Rua Patriarca, nº 299 Vila Regina – Goiânia – GO CEP: 74.453-610
Processo: SISLOG 104285

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados para execução de atividades nas áreas administrativas e operacionais da METROBUS

Empresa: Globo Administração Ltda.

Endereço: Rua 247 QD 35 LT 27 SALA 102, Setor Coimbra, Goiânia-GO, CEP 74.535-530.

CNPJ: 09.118.398/0001-30

Fone: (62) 3941-8562

E-mail: licitacaoservicos@solucaoempresarial.net.br

Dados Bancários: BANCO: Caixa (104) / AGÊNCIA: 1842 / CC: 3182-3

Porte da empresa: DEMAIS

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias contados da data do seu oferecimento.

Apresentamos a seguinte proposta comercial de acordo com o termo de referência:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
1	Porteiro Diurno 36 horas semanais	5	R\$ 6.033,80	R\$ 30.169,00	R\$ 362.028,00
2	Porteiro Noturno 36 horas semanais	4	R\$ 6.679,68	R\$ 26.718,72	R\$ 320.624,64
3	Recepcionista 44 horas semanais	1	R\$ 7.659,67	R\$ 7.659,67	R\$ 91.916,04
4	Copeira 44 horas semanais	1	R\$ 5.979,82	R\$ 5.979,82	R\$ 71.757,84
5	Auxiliar de Serviços gerais 44 horas semanais	9	R\$ 5.521,92	R\$ 49.697,28	R\$ 596.367,36
6	Jardineiro 44 horas semanais	1	R\$ 6.982,32	R\$ 6.982,32	R\$ 83.787,84
7	Motorista de frota de apoio pleno 44 horas semanais	3	R\$ 8.306,76	R\$ 24.920,28	R\$ 299.043,36
8	Supervisor de Serviços gerais	1	R\$ 10.011,43	R\$ 10.011,43	R\$ 120.137,16
9	Abastecedor de combustível 44 horas semanais	3	R\$ 11.618,98	R\$ 34.856,94	R\$ 418.283,28

GLOBO ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 09.118.398/0001-30 sediada à R 247 QD 35 LT 27 SALA 102, Setor Coimbra, Goiânia-GO, CEP 74.535530 FONE: (62) 3941-8721



GLOBO

Administração e Serviços

10	Abastecedor de combustível 44 horas 44 horas semanais	1	R\$ 12.865,45	R\$ 12.865,45	R\$ 154.385,40
11	Abastecedor de veículo elétrico 44 horas semanais	4	R\$ 11.618,98	R\$ 46.475,92	R\$ 557.711,04
12	Abastecedor de veículo elétrico pleno 44 horas semanais	1	R\$ 12.865,45	R\$ 12.865,45	R\$ 154.385,40
13	Supervisor de abastecimentos e combustível 44 horas semanais	1	R\$ 11.450,45	R\$ 11.450,45	R\$ 137.405,40
14	Almoxarifado diurno 44 horas semanais	1	R\$ 8.307,83	R\$ 8.307,83	R\$ 99.693,96
15	Almoxarifado noturno 44 horas semanais	1	R\$ 9.282,88	R\$ 9.282,88	R\$ 111.394,56
16	Supervisor de Almoxarifado 44 horas semanais	1	R\$ 11.758,83	R\$ 11.758,83	R\$ 141.105,96
17	Supervisor de manutenção predial 44 horas semanais	1	R\$ 12.254,83	R\$ 12.254,83	R\$ 147.057,96
18	Auxiliar de manutenção predial 44 horas semanais	1	R\$ 9.096,21	R\$ 9.096,21	R\$ 109.154,52
19	Oficial de Manutenção Predial 44 horas semanais	2	R\$ 9.872,31	R\$ 19.744,62	R\$ 236.935,44
20	Oficial de Manutenção predial pleno 44 horas semanais	2	R\$ 11.352,34	R\$ 22.704,68	R\$ 272.456,16
21	Assistente administrativo 44 horas semanais	2	R\$ 8.219,59	R\$ 16.439,18	R\$ 197.270,16
22	Assistente administrativo pleno 44 horas semanais	3	R\$ 10.011,59	R\$ 30.034,77	R\$ 360.417,24
23	Assistente administrativo sênior	1	R\$ 11.758,83	R\$ 11.758,83	R\$ 141.105,96
24	Encarregado de tráfego diurno 44 horas semanais	2	R\$ 11.734,45	R\$ 23.468,90	R\$ 281.626,80



GLOBO

Administração e Serviços

25	Em carregado de tráfego noturno 44 horas semanais	2	R\$ 13.189,22	R\$ 26.378,44	R\$ 316.541,28
26	Atendente operacional diurno 44 horas semanais	6	R\$ 5.521,92	R\$ 33.131,52	R\$ 397.578,24
27	Atendente operacional noturno 44 horas semanais	4	R\$ 6.106,96	R\$ 24.427,84	R\$ 293.134,08
28	Assistente administrativo 44 horas semanais	2	R\$ 8.219,59	R\$ 16.439,18	R\$ 197.270,16
29	Assistente administrativo pleno 44 horas semanais	1	R\$ 10.011,59	R\$ 10.011,59	R\$ 120.139,08
30	Assistente administrativo sênior II 44 horas semanais	1	R\$ 15.903,57	R\$ 15.903,57	R\$ 190.842,84
31	Monitor de operações 44 horas semanais	2	R\$ 11.288,70	R\$ 22.577,40	R\$ 270.928,80
32	Assistente administrativo	1	R\$ 8.219,59	R\$ 8.219,59	R\$ 98.635,08
33	Assistente administrativo pleno 44 horas semanais	1	R\$ 10.011,59	R\$ 10.011,59	R\$ 120.139,08
34	Assistente administrativo sênior 44 horas semanais	1	R\$ 11.758,83	R\$ 11.758,83	R\$ 141.105,96
35	Assistente administrativo sênior II 44 horas semanais	1	R\$ 15.903,57	R\$ 15.903,57	R\$ 190.842,84
36	Técnico segurança do trabalho	3	R\$ 12.362,93	R\$ 37.088,79	R\$ 445.065,48
37	Assistente administrativo pleno 44 horas semanais	1	R\$ 10.011,59	R\$ 10.011,59	R\$ 120.139,08
38	Assistente administrativo sênior 44 horas semanais	1	R\$ 11.758,83	R\$ 11.758,83	R\$ 141.105,96
39	Auxiliar de eletrotécnica diurno 44 horas semanais	4	R\$ 9.649,62	R\$ 38.598,48	R\$ 463.181,76



GLOBO

Administração e Serviços

40	Auxiliar de eletrotécnica noturno 44 horas semanais	2	R\$ 10.812,53	R\$ 21.625,06	R\$ 259.500,72
41	Assistente administrativo pleno	1	R\$ 10.011,59	R\$ 10.011,59	R\$ 120.139,08
42	Assistente administrativo 44 horas semanais	1	R\$ 8.219,59	R\$ 8.219,59	R\$ 98.635,08
VALOR TOTAL		87		R\$ 787.581,34	R\$ 9.450.976,08

PROPOSTA MENSAL (Setecentos e oitenta e sete mil, quinhentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 787.581,34
--	-----------------------

PROPOSTA ANUAL (Nove milhões, quatrocentos e cinquenta mil, novecentos e setenta e seis reais e oito centavos)	R\$ 9.450.976,08
---	-------------------------

Declaro, para os devidos fins, que todos itens presentes na especificação deste lote, constante do termo de referência deste certame, foram devidamente incluídos na elaboração da proposta.

Declaro que no preço proposto estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para o fornecimento do produto, inclusive as despesas com transportes, materiais, mão de obra especializada ou não, segurança em geral, equipamentos, ferramentas, encargos da legislação social, trabalhista, previdenciária e responsabilidade civil, por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de taxas, regulamentos e impostos municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento do produto, sem que lhe caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação à Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Goiás, nem qualquer outro pagamento adicional.

Declaro, ainda, que li e concordo com os termos do edital – METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Goiânia, 06 de março de 2024

SOLANGE OLIVEIRA
SILVA:26068370100
68370100

Assinado de forma digital por SOLANGE OLIVEIRA SILVA:26068370100 Dados: 2024.03.06 19:27:57 -03'00'

Globo Administração e Ltda.
CNPJ: 09.118.398/0001-30
Solange Oliveira Silva
CPF: 260.683.701-00

GLOBO ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 09.118.398/0001-30 sediada à R 247 QD 35 LT 27 SALA 102, Setor Coimbra, Goiânia-GO, CEP 74.535530 FONE: (62) 3941-8721



GLOBO
Administração e Serviços

A
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ: 03.392.459/0001-03
RUA PATRIARCA, 299, VILA REGINA, CEP 74.453-610

Número Processo - SISLOG: 104285

ESTIMATIVA DE PREÇOS - APOIO ADMINISTRATIVO

DO OBJETO:

1.1: Prestação de Serviços - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES NAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DA METROBUS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR POR POSTO	VALOR TOTAL	VALOR (24 MESES)
GRUPO A - SUPERINTENDENCIA ADMINISTRATIVA					
1	PORTEIRO DIURNO	10	R\$ 6.194,91	R\$ 61.949,10	R\$ 1.486.778,40
2	PORTEIRO NOTURNO	8	R\$ 6.695,06	R\$ 53.560,48	R\$ 1.285.451,52
3	RECEPCIONISTA	1	R\$ 8.008,67	R\$ 8.008,67	R\$ 192.208,08
4	COPEIRA	1	R\$ 6.058,61	R\$ 6.058,61	R\$ 145.406,64
5	AUX DE SERVIÇOS GERAIS	9	R\$ 6.058,61	R\$ 54.527,49	R\$ 1.308.659,76
6	JARDINEIRO	1	R\$ 6.974,94	R\$ 6.974,94	R\$ 167.398,56
7	MOTORISTA DE FROTA DE APOIO PLENO	3	R\$ 8.692,06	R\$ 26.076,18	R\$ 625.828,32
8	SUPERVISOR DE SERVIÇOS GERAIS	1	R\$ 10.304,06	R\$ 10.304,06	R\$ 247.297,44
9	ABASTECEDOR DE COMBUSTÍVEL	3	R\$ 13.281,09	R\$ 39.843,27	R\$ 956.238,48
10	ABASTECEDOR DE COMBUSTÍVEL PLENO	1	R\$ 14.636,51	R\$ 14.636,51	R\$ 351.276,24
11	ABASTECEDOR DE VEÍCULO ELÉTRICO	4	R\$ 13.281,09	R\$ 53.124,36	R\$ 1.274.984,64
12	ABASTECEDOR DE VEÍCULO ELÉTRICO PLENO	1	R\$ 14.636,51	R\$ 14.636,51	R\$ 351.276,24
13	SUPERVISOR DE ABASTECIMENTOS E COMBU	1	R\$ 16.617,61	R\$ 16.617,61	R\$ 398.822,64
14	ALMOXARIFE DIURNO	1	R\$ 8.693,07	R\$ 8.693,07	R\$ 208.633,68
15	ALMOXARIFE NOTURNO	1	R\$ 9.785,21	R\$ 9.785,21	R\$ 234.845,04
16	SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO	1	R\$ 11.956,50	R\$ 11.956,50	R\$ 286.956,00
17	SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO PREDIAL	1	R\$ 12.425,53	R\$ 12.425,53	R\$ 298.212,72
18	AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL	1	R\$ 9.438,59	R\$ 9.438,59	R\$ 226.526,16
19	OFICIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL	2	R\$ 10.172,51	R\$ 20.345,02	R\$ 488.280,48
20	OFICIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL PLENO	2	R\$ 11.572,08	R\$ 23.144,16	R\$ 555.459,84
21	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	2	R\$ 8.609,62	R\$ 17.219,24	R\$ 413.261,76
22	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PLENO	3	R\$ 10.304,21	R\$ 30.912,63	R\$ 741.903,12
23	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR	1	R\$ 11.956,50	R\$ 11.956,50	R\$ 286.956,00
GRUPO B - SUPERINTENDENCIA DE OPERAÇÕES					
1	ENCARREGADO DE TRAFEGO DIURNO	2	R\$ 11.933,42	R\$ 23.866,84	R\$ 572.804,16
2	ENCARREGADO DE TRAFEGO NOTURNO	2	R\$ 13.562,90	R\$ 27.125,80	R\$ 651.019,20
3	ATENDENTE OPERACIONAL DIURNO	6	R\$ 6.058,61	R\$ 36.351,66	R\$ 872.439,84
4	ATENDENTE OPERACIONAL NOTURNO	4	R\$ 6.713,89	R\$ 26.855,56	R\$ 644.533,44
5	ASSISTENTE ADM	2	R\$ 8.609,62	R\$ 17.219,24	R\$ 413.261,76
6	ASSISTENTE ADM PLENO	1	R\$ 10.304,21	R\$ 10.304,21	R\$ 247.301,04
7	ASSISTENTE ADM SENIOR II	1	R\$ 15.875,94	R\$ 15.875,94	R\$ 381.022,56
8	MONITOR DE OPERAÇÕES	2	R\$ 11.511,91	R\$ 23.023,82	R\$ 552.571,68
GRUPO C - GERÊNCIA DE RH					
1	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	1	R\$ 8.609,62	R\$ 8.609,62	R\$ 206.630,88
2	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PLENO	1	R\$ 10.304,21	R\$ 10.304,21	R\$ 247.301,04
3	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR	1	R\$ 11.956,50	R\$ 11.956,50	R\$ 286.956,00
4	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR II	1	R\$ 15.875,94	R\$ 15.875,94	R\$ 381.022,56
5	TÉC SEGURANÇA DO TRABALHO	3	R\$ 12.527,75	R\$ 37.583,25	R\$ 901.998,00
GRUPO D - Controladoria					
1	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PLENO	1	R\$ 10.304,21	R\$ 10.304,21	R\$ 247.301,04
2	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR	1	R\$ 11.956,50	R\$ 11.956,50	R\$ 286.956,00
GRUPO E - SUPERINTENDENCIA FINANCEIRA					
1	AUXILIAR DE ELETROTECNICA DIURNO	4	R\$ 12.404,13	R\$ 49.616,52	R\$ 1.190.796,48
2	AUXILIAR DE ELETROTECNICA NOTURNO	2	R\$ 13.706,68	R\$ 27.413,36	R\$ 657.920,64
3	ASSISTENTE ADM PLENO	1	R\$ 10.304,21	R\$ 10.304,21	R\$ 247.301,04

GRUPO F - GERENCIA JURÍDICA								
1	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	1	R\$	8.609,62	R\$	8.609,62	R\$	206.630,88
VALOR TOTAL							R\$	21.728.430,00

Valor total: R\$ 21.728.430,00 (vinte e um milhões e setecentos e vinte e oito mil e quatrocentos e trinta reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

São Paulo, 04 de março de 2024



Documento assinado digitalmente

CAMILA DUARTE DA SILVA

Data: 04/03/2024 11:43:06-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA.

CNPJ Nº 09.445.502/0001-09

CAMILA DUARTE DA SILVA

RG: 48.167.470

CPF: 405.358.578-37